DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DO EDITAL 037/2025 - UFPR

02 BOLSAS - BOLSA INICIAÇÃO CIENTÍFICA (IC)

Instituição de Origem do Projeto: Universidade Federal do Paraná (UFPR)

Coordenador do Projeto: Rodrigo Arantes Reis

Pesquisador Responsável pela Seleção: Eduardo Todt

E-mail para contato: todt@inf.ufpr.br

Instituição  de  desenvolvimento  das  atividades:  Universidade  Federal  do
Paraná (UFPR)
Local de desenvolvimento das atividades: VRI/UFPR

O comitê de avaliação da NAPI - Rede Paraná Faz Ciência – PICCE & MUSEUS
torna público o resultado da seleção de bolsista referente a seleção de 02 Bolsas
Iniciação Científica (IC) – 20h semanais.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL
Juliana Zambon 1° SELECIONADO
Agnaldo Junior 2° SELECIONADO
Eduardo Kaluf 3° LISTA DE ESPERA
Camila Shibata 4° LISTA DE ESPERA

Tiago Kienen Chaves 5° LISTA DE ESPERA
Danielys Davila 6° LISTA DE ESPERA

 Lucas Leal 7° LISTA DE ESPERA
Eduarda Rodrigues Ferreira desclassificada Inscrição fora prazo

A  partir  da  divulgação  será  entrado  em  contato  com  o(s)  selecionado(s)  para
prosseguimento nos trâmites de formalização e implementação da bolsa.

O presente resultado de seleção do Edital 037/2025 será válido por 6 meses a partir
da data de publicação.

Curitiba, 06 de Maio de 2025.

__[assinado eletronicamente]__

Responsável pela Seleção

__[assinado eletronicamente]__

Coordenador(a) do acordo

		2025-05-06T17:26:15-0300